

Príloha č. 1

Charakteristika	Formát	Typ tlače	Farebnosť tlače	Potlač jednostranná / obojstranná	Gramáž a typ papiera	Väzba/ Bigovanie	Balenie/pre del	Náklad v ks	Počet druhov / Periodicita	Náklad spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu za náklad bez DPH (súčin stĺpcov 12 a 13)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13	14
Plagáty, Vývesky												
Plagát A1 – Vianočná pošta (stredné a veľké pošty)	A1	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 50 ks	300	x	300	0,8400 €	252,00 €
Plagát A2 – Vianočná pošta (malé pošty)	A2	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 50 ks	1350	x	1350	0,1400 €	189,00 €
Plagát A1 – POSTshop	A1	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 50 ks	1700	3 druhy	5100	0,2700 €	1 377,00 €
Plagát A1 - eSlužby	A1	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 50 ks	1700	3 druhy	5100	0,2700 €	1 377,00 €
Plagát A1 - Nové portfólio služieb	A1	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 50 ks	1700	2 druhy	3400	0,2600 €	884,00 €
Plagát A1 - Integrované obslužné miesta	A1	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 50 ks	1700	x	1700	0,2600 €	442,00 €
Plagát A1 - Bezdokladová dobierka	A1	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 50 ks	1700	x	1700	0,2600 €	442,00 €
Plagát A4 - Vývesky do informačného systému pôšt	A4	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	po 100 ks	2000	20 druhov	40000	0,0235 €	940,00 €

Príloha č. 1

Plagát A4 - Základná charakteristika univerzálnej služby a reklamačný poriadok	A4	ofset	1+1 (modrá)	obojsstranná	135g/m2, ONL	x	po 100 ks	2000	8 druhov	16000	0,0270 €	432,00 €
Plagát A1 – POFIS	A1	ofset	4+0	jednostranná	135 gr ONL	x	x	10	4 druhy	40	6,5250 €	261,00 €
Plagát A2 - POFIS	A2	ofset	4+0	jednostranná	135 g/m2, ONL	x	x	10	4 druhy	40	3,2630 €	130,52 €
Letáky												
Leták DL - Vianočná pošta (na všetky pošty)	1/3 A4 (DL)	ofset	4+4	obojsstranná	135 g/m2, ONL	x	po 100 ks	400000	x	400000	0,0084 €	3 360,00 €
Leták DL - POSTshop	A4, lom na DL	ofset	4+4	obojsstranná	135 g/m2, ONL	x	po 100 ks	800000	x	800000	0,0265 €	21 200,00 €
Leták DL - Nové portfólio služieb	2/3 A4, lom na DL	ofset	4+4	obojsstranná	135 g/m2, ONL	x	po 100 ks	400000	5 druhov	2000000	0,0036 €	7 200,00 €
Leták A5 - Integrované obslužné miesta	A5	ofset	4+4	obojsstranná	135 g/m2, ONL	x	po 100 ks	400000	x	400000	0,0115 €	4 600,00 €
Leták DL - Tarifa	1/3 A4 (DL)	ofset	4+4	obojsstranná	135 g/m2, ONL	x	po 100 ks	400000	x	400000	0,0084 €	3 360,00 €
Leták A5 - Pošty	A5	ofset	4+4	obojsstranná	135 g/m2, ONL	x	po 100 ks	2000	6 druhov	12000	0,0226 €	271,20 €
Leták DL - POFIS	2/3 A4, lom na DL	ofset	4+4	obojsstranná	135 g/m2, ONL	X	po 100 ks	2000	X	2000	0,0682 €	136,40 €
Leták A5 k súťaži	A5	ofset	4+4	obojsstranná	115 g/m2, ONL	x	po 100 ks	2000	2 druhy	4000	0,0359 €	143,60 €
Listy, Direct mail												
List od Ježiška	24 cm x 12"	ofset	4+0	jednostranná	tabelačný papier, 80 g/m2, laser	x	x	100000	x	100000	0,0325 €	3 250,00 €
List od Ježiška - anglická verzia	A4	ofset	4+0	jednostranná	80 g/m2	x	x	500	x	500	0,2117 €	105,85 €

Príloha č. 1

Obálka listu od Ježiška	C5 s okienkom, na strojové spracovanie / alt. na ručné spracovanie	ofset	4+4	obojsstranná	x	x	x	100000	x	100000	0,0410 €	4 100,00 €
List od Ježiška – nevidiaci	A4	ofset	4+0	jednostranná	170 g/m2, ONM	x	x	200	x	200	0,2900 €	58,00 €
Obálka listu od Ježiška - nevidiaci	A4	ofset	4+0	jednostranná	x	x	x	200	x	200	1,3276 €	265,52 €
Direct mail - POSTshop	A4	ofset	4+0	jednostranná	80 g/m2	x	x	1100	x	1100	0,1977 €	217,47 €
obálka k direct mailu	C5 s okienkom, na strojové spracovanie / alt. na ručné spracovanie		2+0	jednostranná	x	x	x	1100	x	1100	0,1384 €	152,24 €
Katalógy, Brožúry												
Výročná správa + CD (dodanie vrátane potlačeného CD, CD vložené do obalu/obálky a uchytené do Výročnej správy podľa zaslanej vzorky)	A4, 56 strán	ofset	4+4	obojsstranná	obálka: 300 g/m2, lak 1+1, vnútro: 200 g/m2, lak 1+1	V2	x	200	x	200	7,3950 €	1 479,00 €
Omaľovánka - na eventy pre deti	A4, 8 strán	ofset	1+1, čiernobiela	obojsstranná	90 g/m2, BO	V1	po 100 ks do fólie	5000	x	5000	0,1111 €	555,50 €

Príloha č. 1

Katalóg tlače SPT	A4, 36 strán	ofset	obálka: 4+4, vnútro 1x4+1, ostatné 1+1	obojsstranná	(OBALKA: 250 g ONL, VNUTRO: 90 g ONL)	V1	po 100 ks do fólie	5000	x	5000	0,4121 €	2 060,50 €
Brožúra ePH – ručné typovanie	A5, 20 strán	ofset	4+4	obojsstranná	obálka: 200 g ONL, vnútro: 135 g ONL	V1	po 100 ks do fólie	5000	x	5000	0,1962 €	981,00 €
Brožúra ePH – import xml a xls	A5, 20 strán	ofset	4+4	obojsstranná	obálka: 200 g ONL, vnútro: 135 g ONL	V1	po 100 ks do fólie	10000	x	10000	0,1730 €	1 730,00 €
Brožúra pre firemných zákazníkov produktovému portfóliu	A5, 20 strán	ofset	4+4	obojsstranná	obálka: 300 g ONL, vnútro: 200 g ONL	V1	po 100 ks do fólie	5000	x	5000	0,2398 €	1 199,00 €
Časopisy												
Poštové zvesti pre zamestnancov, periodická tlač (štvrt'ročne)	A4, 20 strán	rotačný ofset / alt. bezdrevn ý ofset	4+4	obojsstranná	60 g/m2, MWC (matný novinový papier) / alt. 80 g/m2 NPM, prípadne podľa odporúčania	V1	náklad dodat' na zadanú adresu v balíkoch na paletách	14 000 ks/1 vydanie, náklad celkom 56 000 ks	4 vydania / štvrt'ročne	56000	0,2697 €	15 103,20 €

Príloha č. 1

Poštové zvesti pre domácnosti, periodická tlač (4x do roka)	A4, 12 strán	rotačný ofset / alt. ofset	4+4	obojsstranná	60g/m2, LWC, prípadne podľa odporúčania	V1	náklad dodat' na zadanú adresu v balíkoch na paletách	1 850 000 ks/1 vydanie, náklad celkom 7 400 000 ks	4 vydania / štvrťročne	7400000	0,0330 €	244 200,00 €
Pozvánky												
Pozvánka - Svetový deň pošty	2/3 A4, lom na DL	ofset	4+4	obojsstranná	250 g/m2, ONM	1x lom na DL	x	300	x	300	0,3124 €	93,72 €
Pozvánka - Top event pre zákazníkov	2/3 A4, lom na DL	ofset	4+4	obojsstranná	220 g/m2, river biely	1 x lom na DL	x	200	x	200	0,8048 €	160,96 €
Dakovná kartička - Top event pre zákazníkov	1/3 A4 (DL)	ofset	4+0	jednostranná	200 g/m2, river biely	x	x	200	x	200	0,7395 €	147,90 €
Pozvánka - POFIS	DL	ofset	4+4	obojsstranná	220 g/m2, river biely	x	x	150	3 druhy	450	0,3512 €	158,04 €
Pozvánka - POFIS	C5	ofset	4+4	obojsstranná	220 g/m2, river biely	x	x	150	3 druhy	450	0,3512 €	158,04 €
Iné tlačoviny												
Vizitky pre zamestnancov SP	90x50 mm	ofset	1+0	jednostranná	300 g/m2, BO	x	po 50 ks do fólie	50 - 200 ks/1 druh, náklad celkom cca 2 000 ks	viac druhov	2000	0,0725 €	145,00 €
Darček k listu od Ježiška - CD s rozprávkou	potlač CD	digitálna	4+0	jednostranná	x	x	papierový / alt. plastový obal na CD	100000	x	100000	0,1668 €	16 680,00 €
Pohľadnice pre Ježiška - Vianočná pošta	200x116 mm	ofset	4+1	obojsstranná	250 g/m2, pohľadnicový	x	po 100 ks	250 000	x	250000	0,0189 €	4 725,00 €
Pohľadnice - Pohoda	A4	ofset	4+4	obojsstranná	250 g/m2, pohľadnicový	x	po 100 ks	10000	x	10000	0,0644 €	644,00 €

Príloha č. 1

Pohľadnice - DOD Markíza	A5	ofset	4+4	obojsstranná	250 g/m2, pohľadnicový	x	po 100 ks	3000	x	3000	0,0749 €	224,70 €
Nástenný kalendár - 20. rokov SP	A3, 6 listov + obálka	ofset	4+4, obálka 4+1	obojsstranná	350 g/m2 ONL, podkladový kartón	strunová špirála	samostatne do fólie	1000	x	1000	2,1220 €	2 122,00 €
Vreckové kalendáriky na pošty	9x6 cm, výsek oblých rohov	ofset	4+1	obojsstranná	300 g/m2, ONL	x	po 100 ks do fólie	400000	x	400000	0,0104 €	4 160,00 €
Nálepky, Reklamný polep												
Nálepky na písacie pulty na poštách k propagačným kampaniam	kruh, priemer 10 cm	digitálna	4+0	jednostranná	do exteriéru, ľahko odstrániteľné	x	x	5000	2 druhy	10000	0,0769 €	769,00 €
Nálepky na písacie pulty na poštách k propagačným kampaniam	cca 10 x10 cm	digitálna	4+0	jednostranná	do exteriéru, ľahko odstrániteľné	x	x	5000	2 druhy	10000	0,0696 €	696,00 €
Samolepky do korýtok pôšt na priehradky	cca 25 x 25 cm	digitálna	4+0	jednostranná	matný, gramáž podľa odporúčania, ľahko odstrániteľné	x	x	3500	3 druhy	10500	0,2761 €	2 899,05 €
Nálepky na poštové schránky - Vianočná pošta	cca 10x5 cm	digitálna	plnofarebná	jednostranná	do exteriéru, ľahko odstrániteľné	x	x	3000	x	3000	0,0653 €	195,90 €

Príloha č. 1

Samolepky s logom SP na propagačné predmety	37x37 mm	digitálna	4+0	jednostranná	matný, gramáž podľa odporúčania	x	x	5000	x	5000	0,6674 €	3 337,00 €
SPOLU	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	359 771,31 €